Администрация Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.02.2024г. № 8
с. Михайловка

Об определении на территории каждого
избирательного участка специальных
мест для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов
в рамках избирательной кампании
по выборам Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 N 19-ФЗ (ред. от 14.11.2023) "О выборах Президента Российской Федерации", в целях обеспечения равных условий для зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для проведения агитационных публичных мероприятий, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования «Михайловский сельсовет», Администрация Михайловского сельсовета постановляет:
1. Определить на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в рамках избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации 17 марта 2024  года, согласно Приложению №1.
2.Направить данное постановление в территориальную избирательную комиссию Черемисиновского района Курской области.
3.Разместить данное постановление на официальном сайте МО «Михайловский сельсовет».
4.Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Михайловского сельсовета                                        О.И.Агеева

Приложение
к постановлению Администрации
Михайловского сельсовета
Черемисиновского района
Курской области
от 06.02.2024  № 8

Информация
о местах для размещения печатных агитационных материалов на территории Михайловского сельсовета УИК№ № 926 -  № 928 в рамках  избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации.

	№ п/п
	Месторасположение специальных стендов
	Примечание

	1
	Администрация Михайловского сельсовета с.Михайловка д.11

	2
	Михайловской общеобразовательной средней школы «имени Героя Советского Союза В.Ф.Нестерова» с.Михайловка д.17

	3
	Здание магазина ПО « Черемисиновское»д.Бобровка д.27

	4
	Административное здание Михайловского сельсовета д.Теплое д.1

	5
	Ларек ПО «Черемисиновское»  с.Толстый Колодезь

АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2023г. № 9
с.Михайловка

О выделении места автостоянки
в день проведения выборов
Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года

        1.Выделить специальные  места для автостоянки  в день проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года :
- избирательный участок №926 ( напротив здания  СДК на расстоянии 30 м);
- избирательный участок №927 ( напротив здания  СДК на расстоянии 30м);
- избирательный участок №928 ( напротив здания  СДК на расстоянии 30м);
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловского  сельсовета                             О.И.Агеева

[bookmark: _GoBack]